М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

(ГБОУ ДОД СОДЭБЦ)

ПРОТОКОЛ
«20» сентября 2018 г.          №1

г. Самара

заседания жюри областного конкурса юных флористов

«Дружба народов»

Председатель: Головина В.А. – флорист, агроном-цветовод

Члены жюри: Поршнёва С.И. – зам. директора ГБОУ ДОД СОДЭБЦ,

Носкова С.Ю. – победитель международного конкурса творчества, учитель

технологии ГБОУ ООШ №21 г.о. Новокуйбышевск

Худящева Г.И. – педагог МБУ ДО ДШИ №3 «Младость» г.о. Самара

Куприянова И.А. – флорист «Ботанического сада»

   Фролова А.В. – педагог ГБОУ ДОД СОДЭБЦ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение победителей областного конкурса юных флористов «Дружба народов»

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Жюри постановило распределить призовые места следующим образом:

Группа студентов СПО

Место ФИО конкурсантов Учебное заведение ФИО руководителя

Гран-При Бяшимова Дарья,

Ипполитов Никита,

Паркаева Наталья

ГБПОУ СО «Самарский

многопрофильный

техникум» г.о. Самара

Курбатова Н. Л.,

Мелентьева С.И.,

Просолова Н.В.

I Балашова Анастасия,

Бахдавлатова Ёсумин,

Мартышова Ирина,

Давлятов Мухаммадали

ГБПОУ «Технологический

колледж им. Н.Д.

Кузнецова» г.о. Самара

Кузнецова Л.А.,

Протасевич Т.В.,

Генаева О.А.

За яркое

представле

ние

народного

колорита

Балашова Анастасия,

Бахдавлатова Ёсумин,

Мартышова Ирина,

Давлятов Мухаммадали

ГБПОУ «Технологический

колледж им. Н.Д.

Кузнецова» г.о. Самара

Кузнецова Л.А.,

Протасевич Т.В.,

Генаева О.А.

Группа школьников

Место ФИО конкурсантов Учебное заведение ФИО руководителя

I Баталина Анастасия,

Ромашкина Виктория

ЧОУ «Школа «Благое

отрочество» пос. Мехзавод

г.о. Самара

Клепко Элина

Владимировна

II Берлина Полина,

Кузнецова Виктория

СП ДОД «Вдохновение»

ГБОУ СОШ №11 г.о. Кинель

Тершукова Елена

Евсеевна

II Фролова Дарья,

Тремасова Арина,

Разубаева Яна

Филиал ГБОУ СОШ «ОЦ»

п.г.т. Рощинский «ЦВР»

м.р. Волжский

Богданова

Марианна

Валентиновна

III Малинина Полина,

Люненко Виктория,

Кириллова Екатерина

ДЕОЦ храма в честь

Казанской Божией Матери

при ЦДТ «Спектр»

 г.о. Самара

Клепко Элина

Владимировна

III Демидова Ксения,

 Демидов Михаил,

Леднева Ева,

Ильина Анна

МБУ ДО «ЦЭВДМ»

г.о. Самара

Иванова Людмила

Сергеевна

За лучший

костюм

Баталина Анастасия,

Ромашкина Виктория

ЧОУ «Школа «Благое

отрочество» пос. Мехзавод

г.о. Самара

Клепко Элина

Владимировна

За

успешный

дебют

Демидова Ксения,

 Демидов Михаил,

Леднева Ева,

Ильина Анна

МБУ ДО «ЦЭВДМ»

г.о. Самара

Иванова Людмила

Сергеевна

Председатель:         Головина В.А.

Члены жюри:          Поршнева С.И.

Носкова С.Ю.

Куприянова И.А.

           Худящева Г.И.

           Фролова А.В.